АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля 2023 года                № 580

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

01.04.2022 № 313 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области,

на 2014-2043 годы муниципальным образованием ЗАТО Видяево на 2023-2025

годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области

от 24.06.2013 № 1631-01-ЗМО «О региональной программе капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от

31.03.2014 № 168-ПП «Об утверждении региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на

территории Мурманской области, на 2014 – 2043 годы», Уставом ЗАТО Видяево,

        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от

01.04.2022  № 313 «Об утверждении краткосрочного плана реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на

2014-2043 годы муниципальным образованием ЗАТО Видяево на 2023-2025 годы»,

изложив Приложения №№ 1-3 к постановлению в новой редакции согласно

Приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

ЗАТО Видяево в сети Интернет www.zatovid.ru.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                                        С.В. Богза

http://www.zatovid.ru/